
KILPAILUOHJE  

OHJELMA   

Torstai 23.3.  

16:00 Yleisten sarjojen viestien lopullisen hiihtojärjestyksen vahvistaminen (oh.hiihto@gmail.com).   

Perjantai 24.3. 

12:00 – 14:00 Virallinen harjoitus  

14:15 Joukkueenjohtajien kokous Reserviläistalo 

14:30 – 16:00 Ase-, varuste- ja materiaalitarkastus avoinna 

15:00 – 15:45 Kohdistus  

16:00 Naisten viesti 

17:15 Miesten viesti   

Viestien jälkeen harjoittelumahdollisuus noin 18:30 alkaen aina kello 20.00 asti.  

Viestien palkinnot jaetaan lauantaina Santasportin urheiluhallissa kello 18:00.  

 

Lauantai 25.3. 

8:30 - 10:00 Ase-, varuste- ja materiaalitarkastus (aamupäivän kilpailijat)  

9:00 – 9:45 Kohdistus sarjat 13 - 15  

10:00 Pikakilpailu sarjat N/M 13 - 15  

12:30 – 14:15 Ase-, varuste- ja materiaalitarkastus (iltapäivän kilpailijat)  

13:00 - 14:00 Kohdistus nuorten sarjat 16 - 22 ja yleiset sarjat 

14:15 Pikakilpailu sarjat N/M 16 - 22, NYL, MYL 

16:00 Nuorten viestijoukkueiden lopullisen hiihtojärjestyksen vahvistaminen (oh.hiihto@gmail.com) 

18:00 Palkintojen jako Santasport urheiluhalli NYL viesti, MYL viesti, pikakilpailu kaikki sarjat 

 

Sunnuntai 26.3. 

8:30- 10:00 Ase-, varuste- ja materiaalitarkastus (nuorten viestit) 

9:00 – 9:45 Nuorten viestien kohdistus 

10:00 Nuorten viestit (eri sarjojen lähtöajankohdat täsmentyvät sähköiseen kilpailuohjeeseen)  

13:00 – 14:15 Ase-, varuste- ja materiaalitarkastus (iltapäivän kilpailijat) 

13:30 nuorten viestien palkintojen jako 

13:30 - 14:00 kohdistus (NYL, MYL)  

mailto:oh.hiihto@gmail.com


14:15 NYL Yhteislähtö 50  

15:15 MYL Yhteislähtö 50  

Mahdolliset muutokset ohjelmaan ilmoitetaan joukkueenjohtajien kokouksessa. 

 

KILPAILUTOIMISTO  

Kilpailutoimisto sijaitsee reserviläistalossa (punatiilinen huoltorakennus). 

Kilpailutoimiston aukioloajat   

Perjantai 24.3. klo 12:00 – 20:00 

Lauantai 25.3. klo 8:00 - 17:30 

Sunnuntai 26.3. klo 8:00 - 16:30 

Kilpailusihteeri Heli Saarenpää 050-5825027 

 

KILPAILUNUMEROT JA AJANOTTOSIRU 

Kilpailunumerot noudettavissa kilpailutoimistosta kilpailupäivänä. Viestijoukkueiden numerot jaetaan 

joukkueittain kokonaisuutena. Henkilökohtaisten matkojen numerot jaetaan kilpailijoittain.   

Reisinumero on laitettava OIKEAAN reiteen kaikissa sarjoissa. Kaikki numerot tulee palauttaa maalissa heti 

suorituksen jälkeen. Palauttamatta jääneistä numeroista veloitetaan 50 euroa.  

Ajanottosirut kiinnitetään esilähdössä järjestäjien toimesta.   

Mahdolliset poisjäännit pyydetään ilmoittamaan kilpailutoimistoon.    

 

LATUMERKINNÄT JA VERRYTTELY  

Hiihdettävien reittien risteyskohdat sekä kääntöpaikat on merkitty opastein. Kilpailija vastaa itse, että 

kiertää radat oikeassa järjestyksessä. Jos kilpailija hiihtää väärin hänen tulee palata takaisin samaa reittiä 

muita häiritsemättä. (Kilpailijan on aina palattava takaisin pisteeseen, josta hän on harhautunut väärälle 

reitille.) 

Kilpaladut suljetaan 5 minuuttia ennen kilpailun alkua.   

Testi- ja verryttelylatu on kilpailijoiden käytettävissä.   

  

 

 

 

 

  



REITTIKARTTA 

 

  



STADION ALUE 

 

 

 

  



KILPAILUMATKAT JA KÄYTÖSSÄ OLEVAT REITIT  



  

Viesteissä kaikki joukkueet kilpailevat lähdöstä maaliin asti huolimatta mahdollisesta kierroksella 

ohittamisesta.  

Yhtyeislähtö 50 ohjeet  

Sarjan kaikki kilpailijat lähtevät yhtä aikaa.  

 

Naiset 12 km 6 x 2 km kierrokset ja ammunnat 

2 km    1. makuu kilpailijat 1 - 15 (määrätty ampumapaikka 1-15) 

4 km    1. makuu kilpailijat 16 - 29 (määrätty ampumapaikka 1- 14) 

6 km    2. makuu kaikki (ampumapaikat tulojärjestyksessä) 

8 km    1. pysty kaikki (ampumapaikat tulojärjestyksessä) 

10 km  2. pysty kaikki (ampumapaikat tulojärjestyksessä) 

 

Miehet 15 km 6 x 2,5 km kierrokset ja ammunnat 

2,5 km 1. makuu kilpailijat 1 - 21 (määrätty ampumapaikka 1- 21)  

5 km    1. makuu kilpailijat 22 - 42 (määrätty ampumapaikka 1- 21)   

7,5 km 2. makuu kaikki (ampumapaikat tulojärjestyksessä) 

10 km  1. pysty kaikki (ampumapaikat tulojärjestyksessä) 

12,5 km 2. pysty kaikki (ampumapaikat tulojärjestyksessä) 

 

Ensimmäisten ammuntojen ampumapaikka on merkitty erilliseen ampumapaikkaluetteloon. 

Kaikki kilpailevat lähdöstä maaliin asti huolimatta mahdollisesta kierroksella ohittamisesta.  

Peräkkäisille kierroksille menevät hiihtävät ampumapenkan läpi.   

 

VARUSTE JA MATERIAALITARKASTUS   

Kilpailussa käytettävän aseen paino, liipaisimen laukaisuvastus (vähintään 500g), aseen mittasuhteet ja 

muoto on oltava hyväksyttäviä ja sääntöjen mukaisia.  

Ase- ja varustetarkastus suoritetaan tarkastuspisteellä, joka avautuu puolta tuntia ennen kohdistusten 

alkamista ja sulkeutuu kunkin kilpailujakson alkaessa.   

KOHDISTUS  

Kohdistuspaikat on arvottu seuroittain. Kohdistuspaikkaluettelo on ammunnan johtajalla, ampumapenkan 

ilmoitustaululla, virallisella ilmoitustaululla sekä kilpailun internet-sivulla.  

Kullakin kilpailijalla on yksi (1) täplä. Kohdistuksessa on oltava sukset jalassa ja kilpailunumero päällä.  

Kohdistuksen aikana kaukoputkien on oltava niille varatulla alueella poikkipuomien takana.  

Huoltajien kuljettaessa 13 - 15 sarjojen aseita ampumapenkalla on lukon oltava auki, patruunapesässä ei 

saa olla patruunaa eikä lukkokehyksessä saa olla patruunallista lipasta.  Aseen ollessa asetelineessä, on 

lukon oltava auki. 

 



ASETURVALLISUUS JA AMPUMAPAIKKATOIMINTA    

15-vuotta ja nuoremmat sarjat  

Esilähtötarkastus 

Kohdistetut aseet on käytettävä esilähtötarkastuksessa ennen niiden vientiä kilpailijalle osoitetun 

ampumapaikan takana olevaan asetelineeseen.  

Esilähtötarkastus tapahtuu ampumapenkan keskellä olevassa tarkastuspisteessä, jossa tarkastetaan aseen 

lataamattomuus. Tarkastuksen jälkeen aseen lukko jää auki. Toimitsijat merkitsevät aseen 

turvallisuustarkastetuksi. Suoritettu turvallisuustarkastus on edellytys hyväksytylle kilpailusuoritukselle. Ase 

on tarkastuksen jälkeen ampumapenkalla asetelineessä tai kilpailusuorituksen aikana ampumapaikalla. 

Asetelineessä aseiden lukkojen on oltava auki, koska aseen lukkoon saa koskea kilpailun aikana vain 

ampumamatolla (ampumapaikalla).  

Ampumapaikkatoiminta  

Pikakilpailu 

Kilpailijat ampuvat heille ampumapaikkaluettelossa määrätyssä ampumapaikassa molemmat kilpailun 

ammunnat. 

Huoltaja vie aseen asetelineestä sekä mahdollisen tuen kilpailijalle määrätylle ampumapaikalle. 

Aseen lukon on oltava auki asetta siirrettäessä. Huoltaja laittaa ampumapaikalla pysähtyneenä aseen 

lukon kiinni ja ase jää ampumamatolle lukko kiinni.  

Ensimmäiset aseet saa viedä ampumapaikalle ammunnan johtajan luvalla, kun ase on lähtötarkastettu ja 

toimitsijat ovat poistuneet taululaitteilta. Kilpailun edetessä huoltaja voi viedä aseen (ml. tuki) 

ampumapaikalle, kun toimitsija on siirtänyt edellisen aseen ampumapaikalta.  

Kilpailijan toisen ammunnan jälkeen toimitsija tekee aseelle maalitarkastuksen ampumamatolla. Toimitsija 

tarkastaa, että ase on esilähtötarkastettu, aseen lukkopesästä ei putoa patruunaa ja että lukkokehyksessä 

ei ole patruunallista lipasta. Tarkastuksen jälkeen toimitsija vie aseen piippu ylöspäin, aseen lukko auki 

asetelineeseen.  

Huoltaja hakee aseen (ml. tuki) asetelineestä, poistaa ampumapenkan suoja-alueella kaikki patruunat 

aseen tukista ja lippaista sekä lippaan aseen lukkokehyksestä. Ase kuljetetaan alueelta pois 

tarkastuspisteen kautta, jossa aseelle tehdään turvallisuustarkastus. Tehty turvallisuustarkastus merkitään 

ja kirjataan. Suoritettu turvallisuustarkastus on edellytys hyväksytylle kilpailusuoritukselle. 

Nuorten viestit 13 ja 15 sarjat  

Aseiden esilähtötarkastus toimitetaan edellä ohjeissa selostetulla tavalla.  

Viestijoukkueen ampumapaikka on merkitty ampumapaikkaluetteloon. Joukkue ampuu kaikki ammunnat 

samalta ampumapaikalta. 

Huoltajat voivat viedä 1-osuuden kilpailijoiden aseet (ml. tuet) ampumapaikalle ammunnan johtajan luvalla, 

viestijoukkueen 2- ja 3-osuuden jäsenten aseet jätetään ampumapenkan asetelineisiin. 

Viestikilpailun aikana viestijoukkuetta kohden ampumapenkalla on luvallista olla vain yksi huoltaja. 

Viestiosuuden toisen ammunnan jälkeen viestijoukkueen huoltaja vie seuraavan osuuden kilpailijan aseen 

(ml. tuki) ampumapaikalle ja palauttaa edellisen osuuden kilpailijan aseen (ml. tuki) ampumapenkan 



asetelineeseen. Aseita siirrettäessä aseen lukon on oltava auki. Tuotavan aseen lukko suljetaan 

pysähtyneenä ampumapaikalla ja ase jää ampumamatolle lukko kiinni.   

Kilpailun tai osuuden suorituksen jälkeen huoltajat vievät joukkueen / viestinviejän aseet maali- 

ja turvallisuustarkastukseen sitä varten rajatulle alueelle, jossa patruunat poistetaan, aseet 

tarkastetaan ja kilpailujärjestäjä tekee omiin luetteloihin merkinnän suoritetuista tarkastuksista. 

Asetta kantavat sarjat  

Esilähdössä toimitsijat tekevät aseelle turvallisuustarkastuksen avaamalla ja sulkemalla lukon. 

Pikakilpailussa ja yhteislähdössä kilpailija valitsee vapaavalintaisen ampumapaikan. 

Makuupaikat 1 – 12.  

Pystypaikat 13 – 24.  

Viestijoukkueen ampumapaikka on merkitty ampumapaikkaluetteloon. Joukkue ampuu kaikki ammunnat 

samalta ampumapaikalta. 

Asetta kantavissa sarjoissa toimitsija tarkastaa aseen maalissa piipun osoittaessa ylöspäin, avaten aseen 

lukon ja tarkastaen, että aseessa ei ole ampumatonta patruunaa patruunapesässä tai lukkokehyksessä 

olevassa lippaassa. Lisäksi kaikki patruunat aseen tukista ja lippaista poistetaan. 

KESKEYTTÄNEET 

Keskeyttäneiden on ilmoittauduttava maalissa, jossa he luovuttavat pois kilpailunumeronsa. Asetta 

kantavien sarjoissa aseelle tehdään tässä yhteydessä turvallisuustarkastus. 

TULOKSET JA VASTALAUSEET  

VASTALAUSEAIKA ON 15 MINUUTTIA kilpailujakson viimeisen sarjan tulosten julkaisemisesta virallisella 

ilmoitustaululla. Vastalauseet on jätettävä kilpailutoimistoon kirjallisena. Vastalausemaksu on 20 euroa.   

PALKINNOT  

Viesteissä palkitaan kolme parasta joukkuetta.  

Henkilökohtaisilla matkoilla SM-mitalien lisäksi palkitaan sarjassa N/M 13 kunniapalkinnolla kymmenen 

parasta urheilijaa. Muissa sarjoissa kunniapalkinnon saavat kuusi parasta urheilijaa.  

PUKUHUONEET 

Kilpailukeskuksen huoltorakennuksessa on käytettävissä rajalliset pukuhuonetilat molemmille sukupuolille.  

Peseytymismahdollisuus  

Kilpailukeskuksessa ei valitettavasti ole peseytymismahdollisuutta, kilpailijoilla on mahdollisuus käyttää 

tarjoushinnalla Santasportin kylpylää. Sunnuntaina Santasportin urheiluhallin pukuhuonetilat ovat 

maksutta kilpailijoiden käytettävissä peseytymistiloineen.     

MYYNTIPISTEET  

Kilpailun myyntipisteistä on saatavana kahvia, kahvileipää, pientä suolaista sekä virvokkeita. Lisäksi alueella 

on makkaranmyyntipiste.  

 



PYSÄKÖINTI  

Kilpailualueella on maksullinen pysäköinti. Pysäköintimaksu sisältää kilpailujen käsiohjelman. Maksu on 5 

euroa käsittäen koko viikonlopun. Yksittäisen päivän pysäköintimaksu on 3 euroa.  Koko viikonlopun 

pysäköintilippu on sijoitettava näkyvälle paikalle ajoneuvossa saavuttaessa uudelleen kilpailupaikalle.   

Ensimmäistä kertaa ampumarata-alueelle saavuttaessa pyydetään varaamaan tasaraha maksun 

suorittamiseen. Perjantain harjoitusten yhteydessä viikonlopun pysäköintilipun voi lunastaa ennakkoon 

kilpailukansliasta myös muilla maksutavoilla.    

Yöpyminen ampumarata-alueella ei ole sallittua. Alueen portit lukitaan kello 21.00. 

Pysäköinti kilpailualueelle johtavan Pälvitien/Toramontien varteen on ehdottomasti kielletty.  

   

YLEISET TURVALLISUUSJÄRJESTELYT 

Erillisestä kartasta ilmenevät poistumis- ja pelastustiet sekä kokoontumis- /evakuointipaikka. 

Sijainti; Pälvitie 127 (Toramontie 127) ; 96440 Rovaniemi;  66.474377, 25.859820  

Turvallisuus- ja pelastussuunnitelma liitteineen on sähköisessä kilpailuohjeessa oheisessa linkissä.  

  

ENSIAPU JA LÄÄKINTÄHUOLTO  

Kilpailussa on ensiapupäivystys.  

Kilpailujen vastaava lääkäri Hellevi Lohi 040 5942253 

 

KILPAILUN HENKILÖSTÖ   

Tekninen valvoja Tarmo Napari p. 0400-578808 

Kilpailun johtaja Pasi Oikkonen p.  040-5086818  

Kilpailun sihteeri / kilpailutoimisto Heli Saarenpää p. 050-5825027 

Ammunnan johtaja Karoliina Harju 

Ratamestari Timo Saarenpää  

Ajanoton ja tulospalvelun johtaja Jani Irvankoski 

Stadionpäällikkö Ari Petrelius  

Lähdön johtaja Eero Sandgren  

Ensiapu Hellevi Lohi (kilpailun lääkäri) p. 040 5942253 

Järjestyksenvalvonta Juha Rantala p. 040-5881278 

Pysäköinti Seppo Pulska p. 040-7216836 

 



TUOMARINEUVOSTO  

Tekninen valvoja (puheenjohtaja) Tarmo Napari, kilpailun johtaja Pasi Oikkonen, ammunnan johtaja 

Karoliina Harju, ratamestari Timo Saarenpää. Kilpailijoiden edustaja nimetään joukkueenjohtajien 

kokouksessa. Sihteeri Heli Saarenpää.  


